ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

Of. n° 195/19-GPC Carazinho, 02 de agosto de 2019.

Excelentíssimo Senhor

Ver. Daniel Weber,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

CÂMARA MUNICIPAL

Jo\ 05
Profoeolo n‘
Hora

0 2 AGO. 2013
Retira PL n° 055/2019

Senhor Presidente:

Pelo presente solicitamos a essa Egrégia Casa a retirada de

tramitação do Projeto de Lei n° 055/19, que da nova redação ao Art. 4o da Lei

Municipal n° 8.452/18, que dispõe sobre a concessão de incentivo para a

formalização da aquisição de bens imóveis através da redução da alíquota de ITBI,

para reestudo.

Atenciosamente,

1
chmitz/

/ Prefeiti
JSP

i

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699 /e-mall: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br